
 

 

Uchwała Nr XXXVIII/324/14 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 12 listopada 2014 roku 

 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Radomyśl nad Sanem do Konwentu Współpracy 

Samorządowej Polska-Ukraina. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust.1 i 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

 

Gmina Radomyśl nad Sanem przystępuje do stowarzyszenia pn. „Konwent Współpracy 

Samorządowej Polska-Ukraina” w Szczecinie. 

 

§2 

 

Organizację, zadania oraz tryby pracy stowarzyszenia określa Statut Konwentu Współpracy 

Samorządowej Polska-Ukraina, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem do reprezentowania Gminy Radomyśl nad 

Sanem w „Konwencie Współpracy Samorządowej Polska-Ukraina”. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           Edward Wermiński 

 

 

 

 

 

 


